
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від   11.02.2025 р.                        Стрий                        № 31 

 

Про підготовку керівного складу та фахівців, 

діяльність яких пов’язана з організацією і 

здійсненням заходів з питань цивільного 

захисту Стрийської ТГ у  Навчально-

методичного центру цивільного захисту та 

безпеки життєдіяльності Львівської області 

на 2025 рік 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

статті 15 Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, вимог Кодексу 

цивільного захисту України, постанов Кабінету Міністрів України від 23.10.2013 

№ 819 “Про затвердження Порядку проведення навчання керівного складу та 

фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією і здійсненням заходів з питань 

цивільного захисту”, від 26.06.2013 № 444 “Про затвердження Порядку здійснення 

навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях” та розпорядження Львівської 

обласної військової адміністрації від 03.01.2025 року №9/0/5-25ВА  “Про 

затвердження плану комплектування Навчально-методичного центру цивільного 

захисту та безпеки життєдіяльності Львівської області слухачами із числа 

керівного складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією і 

здійсненням заходів з питань цивільного захисту, на 2025 рік”  з метою якісної 

підготовки органів управління цивільного захисту та населення Стрийської міської 

територіальної громади  до дій в надзвичайних ситуаціях у 2025 році  

З О Б О В ’ Я З У Ю:   

1. Погодити план комплектування Навчально-методичного центру 

цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Львівської області слухачами із 

числа керівного складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією і 

здійсненням заходів з питань цивільного захисту, на 2025 рік (далі – План 

комплектування), що додається.   

2. Керівників управлінь, структурних підрозділів міської ради  та суб’єктів 

господарювання  всіх форм власності у межах компетенції, відповідно до поданих 

заявок, забезпечити виконання плану комплектування Навчально-методичного 

центру цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Львівської області 

слухачами із числа керівного складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з 

організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту згідно додатку № 

1.   

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступників голови 

виконавчого комітету відповідно до розподілу функціональних обов’язків.  

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 



 

                 Додаток 

              до розпорядження №  31 від 11.02. 2025 року 
ПЛАН 

комплектування Навчально-методичного центру цивільного захисту та безпеки життєдіяльності  

Львівської області слухачами із числа керівного складу та фахівців,  
діяльність яких пов’язана з організацією і здійсненням заходів цивільного захисту, на 2025 рік. 

Категорії, що 

підлягають навчанню 

 

 

 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

/ 

 д
а

т
а
 н

а
в

ч
а

н
н

я
 

м
іс

ь
к

в
и

к
о

н
к

о
м

 

Т
зО

В
 «

Е
к

р
а
н

»
 

К
П

 «
С

т
р

и
й

в
о

д
о

к
а

н
а

л
»
 

Т
зО

В
 «

Т
А

Й
М

 Е
Н

Д
 С

П
Е

Й
С

 

У
к

р
а

їн
а

»
 

Т
зО

В
 «

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 х

л
іб

о
к

о
м

б
ін

а
т

»
 

С
т

р
й

и
сь

к
и

й
 В

Р
З
 

К
Н

П
 «

Т
М

О
 «

С
М

О
Л

»
 

М
К

К
П

 

Т
зО

В
 Л

ео
н

і 
В

а
ер

ін
г 

С
и

ст
ем

с 
У

А
 

Г
м

Б
Х
 

Т
О

В
 «

Е
п

іц
ен

т
р

 К
»
 

Т
зО

В
 «

С
т

р
іт

ек
с»

 

У
К

 К
П

 «
К

о
м

ф
о

р
т

н
и

й
 С

т
р
и

й
»
 

К
П

 «
С

т
р

и
й

т
еп

л
о

ен
ер

го
»
 

Т
зО

В
 «

А
гр

о
т

ем
»
 

П
А

Т
 Д

П
З

К
У

 «
С

т
и

й
сь

к
и

й
 К

Х
П

-2
»
 

Т
О

В
 «

В
и

д
а
в
н

и
ч

и
й

 д
ім

 «
У

к
р
п

о
л

»
 

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 к

о
л

ед
ж

 Л
Н

А
У

 

В
П

У
 №

8
 

В
П

У
 №

3
4
 

В
П

У
 №

3
5
 

В
Х

П
У

 

У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 о

св
іт

и
 

У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 к

ул
ь
т

ур
и
 

К
Н

П
 «

Ц
П

М
С

Д
 м

.С
т

р
и

я
»
 

К
Н

П
 «

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 Ц

П
М

С
Д

»
 

Д
П

 «
У

ге
р

сь
к

и
й

 с
п

р
и

т
ів

 з
а
в
о

д
»
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 
3. Керівники структурних 

підрозділів місцевих 

органів виконавчої влади 

та органів місцевого 

самоврядування 

(4) 

(02-05. 

06; 

16-19. 

06) 

4                         

 

4. Посадові особи органів 

місцевого 

самоврядування, які 

виконують обов’язки 

секретарів комісій з 

питань ТЕБ і НС 

(1) 

(27-29. 

01) 
1                         

 

7. Керівники суб’єктів 

господарювання та їх 

заступники: 
(10)                          

 

7.1.1. суб'єктів 

господарювання, що мають 

категорію з ЦЗ та / або 

продовжують роботу в 

особливий період 

5 

(15-18. 

09) 
  1   1 1     1 1              

7.1.3. суб’єктів 

господарювання з 

чисельністю працівників 

понад 50 осіб 

4 

(06-09. 

10) 
 1        1 1               1 



 

Категорії, що 

підлягають навчанню 

 

 

 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

/ 

 д
а

т
а
 н

а
в

ч
а

н
н

я
 

м
іс

ь
к

в
и

к
о

н
к

о
м

 

Т
зО

В
 «

Е
к

р
а
н

»
 

К
П

 «
С

т
р

и
й

в
о

д
о

к
а

н
а

л
»
 

Т
зО

В
 «

Т
А

Й
М

 Е
Н

Д
 С

П
Е

Й
С

 У
к

р
а

їн
а

»
 

Т
зО

В
 «

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 х

л
іб

о
к

о
м

б
ін

а
т

»
 

С
т

р
й

и
сь

к
и

й
 В

Р
З
 

К
Н

П
 «

Т
М

О
 «

С
М

О
Л

»
 

М
К

К
П

 

Т
зО

В
 Л

ео
н

і 
В

а
ер

ін
г 

С
и

ст
ем

с 
У

А
 Г

м
Б

Х
 

Т
О

В
 «

Е
п

іц
ен

т
р

 К
»
 

Т
зО

В
 «

С
т

р
іт

ек
с»

 

У
К

 К
П

 «
К

о
м

ф
о

р
т

н
и

й
 С

т
р
и

й
»
 

К
П

 «
С

т
р

и
й

т
еп

л
о

ен
ер

го
»
 

Т
зО

В
 «

А
гр

о
т

ем
»
 

П
А

Т
 Д

П
З

К
У

 «
С

т
и

й
сь

к
и

й
 К

Х
П

-2
»
 

Т
О

В
 «

В
и

д
а
в
н

и
ч

и
й

 д
ім

 «
У

к
р
п

о
л

»
 

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 к

о
л

ед
ж

 Л
Н

А
У

 

В
П

У
 №

8
 

В
П

У
 №

3
4
 

В
П

У
 №

3
5
 

В
Х

П
У

 

У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 о

св
іт

и
 

У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 к

ул
ь
т

ур
и
 

К
Н

П
 «

Ц
П

М
С

Д
 м

.С
т

р
и

я
»
 

К
Н

П
 «

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 Ц

П
М

С
Д

»
 

Д
П

 «
У

ге
р

сь
к

и
й

 с
п

р
и

т
ів

 з
а
в
о

д
»
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 
7.2. установ та закладів 

освіти                            

7.2.1. закладів вищої освіти 1 

(17-20. 

03) 
                1         

 

8. Заступники керівників, 

які очолюють об’єктові 

комісії з питань евакуації 

22 

(22-26. 

04) 
                         

 

8.1. суб’єктів 

господарювання 
3 

(08-11. 

09) 
  1   1    1                

 

8.2. закладів вищої 

(передвищої), загальної 

середньої та професійно-

технічної освіти з питань 

евакуації 

19 

(21-25. 

04; 

28.04-

01.05 

12-15. 

05) 

                     19    

 

В  С  Ь  О  Г  О 

37 осіб 
5 1 2 - - 2 1 - - 2 1 1 1 - - - 1 - - - - 19 - - - 

1 

Навчально-консультаційний пункт у м. Стрий 
7.2. установ та закладів 

освіти 17                           

7.2.1. керівники закладів 

загальної середньої та 

професійної (професійно-

технічної) освіти 

13 

(25-27. 

03) 
                     13    

 



 

Категорії, що 

підлягають навчанню 

 

 

 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

/ 

 д
а

т
а
 н

а
в

ч
а

н
н

я
 

м
іс

ь
к

в
и

к
о

н
к

о
м

 

Т
зО

В
 «

Е
к

р
а
н

»
 

К
П

 «
С

т
р

и
й

в
о

д
о

к
а

н
а

л
»
 

Т
зО

В
 «

Т
А

Й
М

 Е
Н

Д
 С

П
Е

Й
С

 У
к

р
а

їн
а

»
 

Т
зО

В
 «

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 х

л
іб

о
к

о
м

б
ін

а
т

»
 

С
т

р
й

и
сь

к
и

й
 В

Р
З
 

К
Н

П
 «

Т
М

О
 «

С
М

О
Л

»
 

М
К

К
П

 

Т
зО

В
 Л

ео
н

і 
В

а
ер

ін
г 

С
и

ст
ем

с 
У

А
 Г

м
Б

Х
 

Т
О

В
 «

Е
п

іц
ен

т
р

 К
»
 

Т
зО

В
 «

С
т

р
іт

ек
с»

 

У
К

 К
П

 «
К

о
м

ф
о

р
т

н
и

й
 С

т
р
и

й
»
 

К
П

 «
С

т
р

и
й

т
еп

л
о

ен
ер

го
»
 

Т
зО

В
 «

А
гр

о
т

ем
»
 

П
А

Т
 Д

П
З

К
У

 «
С

т
и

й
сь

к
и

й
 К

Х
П

-2
»
 

Т
О

В
 «

В
и

д
а
в
н

и
ч

и
й

 д
ім

 «
У

к
р
п

о
л

»
 

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 к

о
л

ед
ж

 Л
Н

А
У

 

В
П

У
 №

8
 

В
П

У
 №

3
4
 

В
П

У
 №

3
5
 

В
Х

П
У

 

У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 о

св
іт

и
 

У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 к

ул
ь
т

ур
и
 

К
Н

П
 «

Ц
П

М
С

Д
 м

.С
т

р
и

я
»
 

К
Н

П
 «

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 Ц

П
М

С
Д

»
 

Д
П

 «
У

ге
р

сь
к

и
й

 с
п

р
и

т
ів

 з
а
в
о

д
»
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

7.2.2. керівники закладів 

дошкільної та позашкільної 

освіти 

4 

(01-03. 

04) 
                     4    

 

2.Особи, які очолюють об’єктові 

формування ЦЗ                           

2.1. обслуговування 

захисних споруд 

10 

(10-12. 

06) 
      3 1   1           5    

 

2.2. пожежогасіння 
8 

(17-19. 

06) 
 1  1   1 1    1 1   1 1         

 

2.3. санітарні, медичні 
8 

(24-26. 

06) 
  1 1   1 2  1      1 1         

 

ІІ. Фахівці, діяльність яких 

пов’язана з організацією і 

здійсненням заходів з питань 

цивільного захисту: 

                         

 

1. Посадові особи, на яких 

покладені обов’язки з питань ЦЗ:                           

1.1. на суб’єктах 

господарювання 

9 

(20-22. 

05) 
1    1 1 2 1  1      1          

1 

1.2 в закладах загальної 

середньої та професійно-

технічної освіти 

11 

(23-25. 

09) 
                1     10    

 

1.3 в установах та закладах 

дошкільної та позашкільної 

освіти 

3 

(13-15. 

05) 
                     3    

 



 

Категорії, що 

підлягають навчанню 

 

 

 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

/ 

д
а

т
а

 н
а

в
ч

а
н

н
я
 

М
іс

ь
к

в
и

к
о

н
к
о

м
 (

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
 с

о
ц

за
х

и
ст

у)
 

Т
зО

В
 «

Е
к

р
а
н

»
 

К
П

 «
С

т
р

и
й

в
о

д
о

к
а

н
а

л
»
 

Т
зО

В
 «

Т
А

Й
М

 Е
Н

Д
 С

П
Е

Й
С

 У
к

р
а

їн
а

»
 

Т
зО

В
 «

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 х

л
іб

о
к

о
м

б
ін

а
т

»
 

С
т

р
й

и
сь

к
и

й
 В

Р
З
 

К
Н

П
 «

Т
М

О
 «

С
М

О
Л

»
 

М
К

К
П

 

Т
зО

В
 Л

ео
н

і 
В

а
ер

ін
г 

С
и

ст
ем

с 
У

А
 Г

м
Б

Х
 

Т
О

В
 «

Е
п

іц
ен

т
р

 К
»
 

Т
зО

В
 «

С
т

р
іт

ек
с»

 

У
К

 К
П

 «
К

о
м

ф
о

р
т

н
и

й
 С

т
р
и

й
»
 

К
П

 «
С

т
р

и
й

т
еп

л
о

ен
ер

го
»
 

Т
зО

В
 «

А
гр

о
т

ем
»
 

П
А

Т
 Д

П
З

К
У

 «
С

т
и

й
сь

к
и

й
 К

Х
П

-2
»
 

Т
О

В
 «

В
и

д
а
в
н

и
ч

и
й

 д
ім

 «
У

к
р
п

о
л

»
 

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 к

о
л

ед
ж

 Л
Н

А
У

 

В
П

У
 №

8
 

В
П

У
 №

3
4
 

В
П

У
 №

3
5
 

В
Х

П
У

 

У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 о

св
іт

и
 

У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 к

ул
ь
т

ур
и
 

К
Н

П
 «

Ц
П

М
С

Д
 м

.С
т

р
и

я
»
 

К
Н

П
 «

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 Ц

П
М

С
Д

»
 

Д
П

 «
У

ге
р

сь
к

и
й

 с
п

р
и

т
ів

 з
а
в
о

д
»
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 
2. Вихователі — методисти, 

директори (в закладах, які 

не мають штатної посади 

вихователь-методист) 

закладів дошкільної освіти 

14 

(03-06. 

03) 
                     14    

 

3. Вчителі предметів 

«Основи здоров’я» та 

«Захист України» закладів 

загальної середньої та 

професійно-технічної) 

освіти 

20 

(10-

13.02) 
                     20    

 

ІІ. Спеціальна підготовка у сфері цивільного захисту 
1. Особи, що залучаються 

підприємствами, установами та 

організаціями до проведення 

інструктажів, навчання і перевірки 

знань з питань ЦЗ, пожежної та 

техногенної безпеки: 

                         

 

1.1. Особи, що залучаються до 

проведення інструктажів, 

навчання і перевірки знань з 

питань ЦЗ: 

                         

 

1.1.1. Керівники навчальних груп з 

підготовки працівників суб’єктів 

господарювання діям у 

надзвичайних ситуаціях  

                         

 



 

Категорії, що 

підлягають навчанню 

 

 

 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

/ 

д
а

т
а

 н
а

в
ч

а
н

н
я
 

М
іс

ь
к

в
и

к
о

н
к
о

м
 (

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
 с

о
ц

за
х

и
ст

у)
 

Т
зО

В
 «

Е
к

р
а
н

»
 

К
П

 «
С

т
р

и
й

в
о

д
о

к
а

н
а

л
»
 

Т
зО

В
 «

Т
А

Й
М

 Е
Н

Д
 С

П
Е

Й
С

 У
к

р
а

їн
а

»
 

Т
зО

В
 «

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 х

л
іб

о
к

о
м

б
ін

а
т

»
 

С
т

р
й

и
сь

к
и

й
 В

Р
З
 

К
Н

П
 «

Т
М

О
 «

С
М

О
Л

»
 

М
К

К
П

 

Т
зО

В
 Л

ео
н

і 
В

а
ер

ін
г 

С
и

ст
ем

с 
У

А
 Г

м
Б

Х
 

Т
О

В
 «

Е
п

іц
ен

т
р

 К
»
 

Т
зО

В
 «

С
т

р
іт

ек
с»

 

У
К

 К
П

 «
К

о
м

ф
о

р
т

н
и

й
 С

т
р
и

й
»
 

К
П

 «
С

т
р

и
й

т
еп

л
о

ен
ер

го
»
 

Т
зО

В
 «

А
гр

о
т

ем
»
 

П
А

Т
 Д

П
З

К
У

 «
С

т
и

й
сь

к
и

й
 К

Х
П

-2
»
 

Т
О

В
 «

В
и

д
а
в
н

и
ч

и
й

 д
ім

 «
У

к
р
п

о
л

»
 

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 к

о
л

ед
ж

 Л
Н

А
У

 

В
П

У
 №

8
 

В
П

У
 №

3
4
 

В
П

У
 №

3
5
 

В
Х

П
У

 

У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 о

св
іт

и
 

У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 к

ул
ь
т

ур
и
 

К
Н

П
 «

Ц
П

М
С

Д
 м

.С
т

р
и

я
»
 

К
Н

П
 «

С
т

р
и

й
сь

к
и

й
 Ц

П
М

С
Д

»
 

Д
П

 «
У

ге
р

сь
к

и
й

 с
п

р
и

т
ів

 з
а
в
о

д
»
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 
1.1.1.1 підприємств, 

установ і організацій (крім 

установ і закладів освіти) 

37 

(вересень - 

жовтень) 
      4  28 3 1  1             

 

В  С  Ь  О  Г  О 

136 осіб 
1 1 1 2 1 1 11 5 28 5 2 1 2 - - 3 3 - - - - 69 - - - - 

 

 

Начальник відділу                 Євген ХАРИК 


